
ПРОТОКОЛ №97 

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету 

«Труд (технология)» на территории Лысьвенского городского округа в  

2024-2025 учебном году 

(24 октября 2024 г.) 

 
На заседании присутствовали 7 членов жюри.  

Повестка: 

1) подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады по предмету «Труд (технология)»; 
2) утверждение списка победителей и призеров. 

 

Выступили: 

1. Председатель жюри - Тохтуева Любовь Александровна, учитель труда (технологии) МБОУ 

"СОШ № 7" 

 

2. Члены жюри:  

Новикова Елена Алексеевна, учитель труда (технологии) МАОУ "Лицей "ВЕКТОРиЯ" 

Тимкаев Михаил Сергеевич, учитель труда (технологии) МБОУ "Школа для детей с ОВЗ" 

Тимкаева Наталья Николаевна, учитель труда (технологии) МБОУ "Школа для детей с ОВЗ" 

Гоголева Любовь Николаевна, учитель труда (технологии) МБОУ "СОШ № 7" 

 

 

 

 

Голосование членов жюри: 

«за»  7  

«против» 0  

 

Решение:  

1) утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету «Труд (технология)» (список прилагается). 

 

Обучающиеся 5 класса – 4 победителя, 7 призеров, 1 участник; 

Обучающиеся 6 класса – 0 победителей, 0 призеров, 5 участников; 

Обучающиеся 7 класса – 3 победителя, 2 призера, 8 участников; 

Обучающиеся 8 класса – 2 победителя, 1 призер, 3 участника; 

Обучающиеся 9 класса – 4 победителя, 5 призеров, 0 участников; 

Обучающиеся 10 класса – 0 победителей, 2 призера, 1 участник 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Труд 

(технология)» на территории Лысьвенского городского округа в  

2024-2025 учебном году 
 

ФИО школа класс балл статус 

«Техника, технологии и техническое творчество» 

Хардин Матвей Иванович МБОУ "СОШ № 7" 9 51,5 победитель 

Шихов Савелий МБОУ "СОШ №6" 7 57 победитель 

Янков Всеволод МБОУ "СОШ №6" 8 58 победитель 

Иванов Андрей МБОУ "СОШ №6" 8 51 призер 

Шкиндер Сергей МБОУ "СОШ №6" 9 51 победитель 

Захаров Андрей МБОУ "СОШ №6" 7 49 призер 

Ганьжин Глеб антонович МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 6 12 Участник 

Старцев Ярослав Евгеньевич МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 6 5 Участник 

Старков Вячеслав 

Александрович 
МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 6 11,5 Участник 

Брезгин Матвей Андреевич МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 7 11 Участник 

Дылдин Степан Анатольевич МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 7 10,5 Участник 

Самойловских Лев Юрьевич МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 7 12 Участник 

Хомец Захар Евгеньевич МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 6 8,5 Участник 

Перевозчиков Сергей 

Николаевич 
МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 10 9 Участник 

Беляев Данил МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 36 призер 

Тимохин Денис Николаевич МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 25 участник 

Алиев Константин МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 37 призер 

Банников Вадим МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 45 призер 

Захаров Арсений МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 41 призер 

Мифтахов Марсель МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 45 призер 

Паршаков Ярослав 

Владимирович 

МБОУ "СОШ №2 с УИОП" 

7 
54 Победитель 

Щеглов Матвей Анатольевич МБОУ "СОШ №2 с УИОП" 7 40 Призер 

Гребнев Никита Денисович МБОУ "СОШ №2 с УИОП" 7 14 Участник 

Окулов Никита Николаевич МБОУ "СОШ №2 с УИОП" 7 11 Участник 

Елисеев Денис Алексеевич МБОУ "СОШ №2 с УИОП" 7 9 Участник 

«Культура дома, дизайн и технологии» 

Борисова Дарья 

Александровна 
МБОУ "СОШ № 7" 5 35,5 призер 

Гашева Виктория 

Александровна 
МБОУ "СОШ № 7" 5 41 победитель 

Каменщикова Елена 

Дмитриевна 
МБОУ "СОШ № 7" 5 50 победитель 

Кокоулина Анна Павловна МБОУ "СОШ № 7" 5 29 призер 

Кузнецова Анна Антоновна МБОУ "СОШ № 7" 5 35 призер 

Лесникова Ксения Денисовна МБОУ "СОШ № 7" 5 37,5 призер 

Селезенева Ульяна Ильинична МБОУ "СОШ № 7" 5 35,5 призер 



Сырвачева Софья Алексеевна МБОУ "СОШ № 7" 5 45 победитель 

Тупицына Алёна Игоревна МБОУ "СОШ № 7" 5 29 призер 

Ширинкина Полина 

Сергеевна 
МБОУ "СОШ № 7" 5 51,5 победитель 

Юсупова Арина Эдуардовна МБОУ "СОШ № 7" 5 29,5 призер 

Янгол Оксана Яковлевна МБОУ "СОШ № 7" 7 59 победитель 

Разина Василиса Витальевна МБОУ "СОШ № 7" 8 54,5 победитель 

Верещагина Анжелика 

Алексеевна 
МБОУ "СОШ № 7" 9 38 призер 

Кобелева Полина Артемовна МБОУ "СОШ № 7" 9 59 победитель 

Колыванова Софья Павловна МБОУ "СОШ № 7" 9 38 призер 

Конева Надежда Павловна МБОУ "СОШ № 7" 9 56,5 победитель 

Шевырина Екатерина 

Алексеевна 
МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 5 11 Участник 

Тяпугина Варвара Алексеевна МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 6 12 Участник 

Ахмедзянова Диана Сергеевна МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 7 9 Участник 

Братухина Виктория 

Евгеньевна 
МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 7 9 Участник 

Десяткова Валерия 

Александровна 
МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 8 17,5 Участник 

Кишмерешкина Ксения 

Эдуардовна 
МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 8 18 Участник 

Потапьева Ульяна Алексеевна МБОУ "СОШ №16 с УИОП" 8 18,5 Участник 

 

 

Список победителей и призеров (рейтинг) школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету «Труд (технология)» на территории Лысьвенского городского 

округа в 2024-2025 учебном году 
 

ФИО ОО Класс Баллы статус 

«Техника, технологии и техническое творчество» 

7 класс 

Шихов Савелий МБОУ "СОШ №6" 7 57 победитель 

Паршаков Ярослав 

Владимирович 

МБОУ "СОШ №2 с УИОП" 

7 
54 Победитель  

Захаров Андрей МБОУ "СОШ №6" 7 49 призер 

Щеглов Матвей Анатольевич МБОУ "СОШ №2 с УИОП" 7 40 Призер  

8 класс 

Янков Всеволод МБОУ "СОШ №6" 8 58 победитель 

Иванов Андрей МБОУ "СОШ №6" 8 51 призер 

9 класс 

Хардин Матвей Иванович МБОУ "СОШ № 7" 9 51,5 победитель 

Шкиндер Сергей МБОУ "СОШ №6" 9 51 победитель 

Банников Вадим  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 45 призер 

Мифтахов Марсель МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 45 призер 

Захаров Арсений МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 9 41 призер 

10 класс 

Алиев Константин  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 37 призер 

Беляев Данил МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» 10 36 призер 

«Культура дома, дизайн и технологии» 

5 класс 

Ширинкина Полина Сергеевна МБОУ "СОШ № 7" 5 51,5 победитель 

Каменщикова Елена 

Дмитриевна 

МБОУ "СОШ № 7" 
5 50 победитель 



Сырвачева Софья Алексеевна МБОУ "СОШ № 7" 5 45 победитель 

Гашева Виктория 

Александровна 

МБОУ "СОШ № 7" 
5 41 победитель 

Лесникова Ксения Денисовна МБОУ "СОШ № 7" 5 37,5 призер 

Борисова Дарья Александровна МБОУ "СОШ № 7" 5 35,5 призер 

Селезенева Ульяна Ильинична МБОУ "СОШ № 7" 5 35,5 призер 

Кузнецова Анна Антоновна МБОУ "СОШ № 7" 5 35 призер 

Юсупова Арина Эдуардовна МБОУ "СОШ № 7" 5 29,5 призер 

Кокоулина Анна Павловна МБОУ "СОШ № 7" 5 29 призер 

Тупицына Алёна Игоревна МБОУ "СОШ № 7" 5 29 призер 

7 класс 

Янгол Оксана Яковлевна МБОУ "СОШ № 7" 7 59 победитель 

8 класс 

Разина Василиса Витальевна МБОУ "СОШ № 7" 8 54,5 победитель 

9 класс 

Кобелева Полина Артемовна МБОУ "СОШ № 7" 9 59 победитель 

Конева Надежда Павловна МБОУ "СОШ № 7" 9 56,5 победитель 

Верещагина Анжелика 

Алексеевна 

МБОУ "СОШ № 7" 
9 38 призер 

Колыванова Софья Павловна МБОУ "СОШ № 7" 9 38 призер 

 


